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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720021B

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit ConsciESG Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina e Inovacionit, Rr. Papa Gjon Pali 2, 
Njesia Bashkiake nr.2, kati 2, Tirane 1010, Tirane, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe tregtimi i sistemeve te vleresimit ESG, 
mjeteve te analizes parashikuese, platformave softuerike dhe 
sherbimeve te te dhenave per vleresimin e performances se 
qendrueshmerise dhe financiare. Kerkimi, mbledhja dhe 
perpunimi i te dhenave mjedisore, sociale, te qeverisjes 
(ESG), financiare dhe te dhenave alternative. Zhvillimi i 
modeleve te inteligjences artificiale dhe mesimit te 
makinerive per parashikimin financiar dhe analizen e 
ndikimit ESG. Ofrimi i produkteve dixhitale, raporteve, 
konsulences ose licencimit per institucione financiare, fonde 
investimi, korporata dhe partnere akademike. Aktivitet 
arsimor, trajnues dhe ndergjegjesues ne fushat e ESG, 
qendrueshmerise dhe teknologjise financiare. Bashkepunime 
lokale dhe nderkombetare me institucione, partnere dhe 
platforma per inovacion dhe tregtim ne fushen ESG.
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Briseida Gjoza10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 18/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Briseida Gjoza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ConsciESG Al
E-Mail: bgjoza@consciesg.com  
Telefon: +355698637665  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447867-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2892FA79-1357-4B40-AC66-86D970548DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA591D-C222-40D4-A941-877A32B609AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11286D83-CD57-470B-BDF2-C73FE140BE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11286D83-CD57-470B-BDF2-C73FE140BE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD69452-E84E-47E6-A2CC-D3D293828044

